
Josefin Peters, sångerska i gruppen Swing Magnifique, möter du på Ristorante Toscanini den 11 april.

Program våren 2023
 LÖRDAG 14/1 
Frida Öhrn and The Blue Sounds 
Bollmoradalens kyrka, kl 16–17.

 ONSDAG 15/2 
Dankos Swinging Pack  
& Cecilia Wenneström
Ristorante Toscanini, kl 19.00.

 TORSDAG 16/3 
Full Menu 
Kvarnhjulet, Nyforssalen, kl 19.30. 

 TISDAG 11/4 
Swing Magnifiqe 
Ristorante Toscanini, kl 19.00.

Hitta 
oss på 

 

 Vår Facebook
sida är en kanal 
för att kunna 
ta del av den 
information som 
klubben vill nå ut 
med. Så följ oss på 
www.facebook.
com/tyresojazz
club. Kommen
tera, dela och 
tryck gärna på 
”Gillaknappen” 
också! 

Hej alla jazz- och bluesdiggare

Här kommer vårens jazzprogram i form av 
Jazzmagasinet.

Förra säsongen skapade vi en insamling 
för Ukraina som gav 12 650 kronor. Pengarna 

går via UNHCR som ser till att de hamnar där de 
bäst behövs hos de lidande och ståndaktiga folket i 
Ukraina.

Som vanligt har vi ett digert konsertprogram med 
en konsert i kyrkan, en på Kvarnhjulet och två på 
restaurang Toscanini.

Boka in dina besök redan nu! Ju 
fler vi är desto trevligare blir det – 
både för de som spelar och för oss 
besökare.

Väl mött!
Leif Löf 
Ordförande Tyresö Jazz & Blues Club

Kallelse till  
årsmöte 

i Tyresö Jazz  
& Blues Club

28 mars 2023 kl 18.00–19.00  
i Föreningsgården Kvarnhjulet  
i lokal Follbrinken hus B.
För dagordning se www.tyresojazzclub.com 
eller vår Facebooksida.
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Frida Öhrn and The Blue Sounds
Lördag 14 januari
Bollmoradalens kyrka, kl  16–17.

F
rida Öhrn slog igenom stort med superhiten 
 Release Me och hennes band Oh Laura, sen dess 
har vi sett henne med Cookies´n´Beans, sjungan-
des Pär Lagerqvist med Bo Sundström, och nu 

senast hennes soloprojekt Öhrn. 
Men få vet att Frida sjungit jazz sedan barnsben med 

legender som Arne Domnérus och Charlie Norman.
Jazztrion The Blue Sounds består av Patrik Boman 

kontrabas, Jesper Kviberg trummor och Carl Orrje 
piano som alla lyst starkt på Sveriges jazzscen de senaste 
tjugo åren. 

Tillsammans med Frida Öhrns karaktäristiska röst och 
scenuttryck skapar bandet nya personliga tolkningar av 
jazzskatter från 30-, 40- och 50-talet.

Konsertet är ett evenemang i samarbete med  
Tyresö  församling.

& Cecilia WenneströmDankos Swinging Pack
Onsdag 15 februari
Ristorante Toscanini, kl 19.00

D
ankos Swinging Pack började 
för cirka tio år sedan på initiativ 
av Tomas Danko. Bandet spelar 
swingmusik och de mest kända 

låtarna från ”The American Songbook”. 
De har spelat på dem mest kända stäl-
lena i Stockholm, kompat kända 
artister som Hayati Kafe, Anna 
Thiam och andra.

Dankos Swinging Pack 
samarbetar med en av Sveri-
ges mest kända jazzmusiker; 
Cecilia Wenneström. Hon 
har turnerat i Sverige och 
Europa på festivaler och klub-
bar, och även i USA. I många år 
har hon spelat barytonsaxofon 
i legendariska Gugge Hedrenius Big Blues 
Band. Hon var ledare för ett av Sveriges 
mest kända damstorband; Satin Dolls. 
Svenska publiken känner henne också 
som en utmärkt jazzsångerska.
Tommy Crona började med klassisk 
musik på 60-talet och tog examen i olika 
musikutbildningar. Mot slutet av 60-talet 
dök Miles Davis grupp upp med Herbie 
Hancock, vilket gjorde att Tommy snabbt 
gled in på jazzens spår. Tommy är en 
mycket uppskattad pianist.
Anders Ellman är född och uppvuxen 
i Västerbotten. Han började spela trum-

Frida Öhrn, sång, Carl Orrje, piano, Patrik Boman, kontrabas och Jesper 
 Kviberg, trummor.
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pet vid tio års ålder med Louis Arm-
strong som ledstjärna. Anders tillhör dem 
mest anlitade trumpetare i Stockholm 
och har ett gedigen musikaliskt sinne.
Nils Danell tillhör till dem mycket 
anlitade jazztrummisar i Sverige. Nils har 
4-årig utbildning på Kungliga Musikhög-
skolan i Stockholm och har jobbat som 
trumlärare i Kulturskolan i Täby. Han har 
spelat med  en rad kända musiker som:  
Bill Baron, Putte Wikman, Jan Allan, 
Nannie Porres, Esbjörn Svensson, Lars 
Sjösten kvartett, Monica Borrfors m m.
Mats Dimming spelar bas. Han tillhör till 
den nya generationen av mycket begåva-

de jazzmusiker. Avslutade sina studier på 
Kungliga Musikhögskolan. Mats turnerar 
mycket och har spelat med bland andra 
Jan Allan, Anders Färdal och sångerskan 
Girilal Baars.
Tomas Danko är kapellmästare. Han 
kommer från det tidigare Tjeckoslova-
kien, började spela klassiskt piano. När 
han hörde The Beatles första LP blev han 
biten och började med gitarrspel. I många 
år var han ljudtekniker åt legenden Bar-
ney Kessel och fastnade för jazzen.

Konserten är ett evenemang  
i samarbete med ABF Södertörn

Dankos Swinging Pack samarbetar med jazzmusikern Cecilia Wenneström.
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Tisdag 11 april
Ristorante Toscanini, kl 19.00

S
wing Magnifique som bildades 
2007, är utmärkta representanter 
för Jazz Manouche (eller Gypsy 
Swing), den europeiska jazzstil 

som för alltid kommer att vara förknip-
pad med gitarrlegenden Django Rein-
hardt och violinisten Stéphane Grappelli 
och deras grupp Hot Club de France 
(Franska Hot-kvintetten) som bildades 
i Paris 1934. Jazz Manouche kan närmast 
beskrivas som en kombination av fransk 
och amerikansk 30-talsjazz och eldig, tra-
ditionell romsk musik. Resultatet blir en 
intensiv, energisk, glad, och ibland vemo-
dig musik som inte lämnar någon oberörd.

Virtuost solospel och ett otroligt sväng 
är de viktigaste ingredienserna inom 
Jazz Manouche och Swing Magnifique 
har båda delarna. Repertoaren är delvis 
hämtad från Djangos klassiska inspel-
ningar, men med en sångerska i bandet 
skapar man sin egen unika stil genom 
att kombinera dessa med jazzstandards, 
franska schlagers och egna kompositioner, 
allt framfört i Djangos omisskännliga stil. 
Bandets instrumentala sättning är klassisk 

Swing Magnifique

Full Menu
Torsdag 16 mars
Kvarnhjulet, Nyforssalen,  
kl 19.30. Förband: Tilda Bernholm 
Band kl 18.45.

P
er isberg har bott i USA sedan 
1980. Under sin vistelse där skrev 
han 200 arr för ett femblås-band 
och 50 arr för band med vocalist. 

Stilen beskriver han som ”allt som finns”.
När Per kom hem till Sverige bildade 

han ett band. Men sedan kom Corona… 
Full Menu är ett nytt band med Saxa-

rusgubbarna. Saxsektionen består av tre 
killar från Hovkapellet. De spelar allt 
från supersax till mambos. Massor i Hank 
Crawford-stuk och mycket i storbandstil. 
De spelar uteslutande med arr av Per.

Här är bandet: Trumpet, Thomas Dri-
ving. Alt , Per Isberg. Alt 2, Dan Gillberg. 
Tenor, Hasse Bergman. Baryton. Stig 
Bengtson. Piano, Chris Bell. Bas, Mårten 
Korkman. Trummor, Fredrick Bergström.

Konserten är ett evenemang  
i samarbete med ABF Södertörn

för stilen: två akustiska gitarrer, violin och 
kontrabas.

Swing Magnifique har spelat på många 
jazzklubbar i Sverige och de har deltagit 
i den svenska Django Reinhardt-festiva-
len hela sex gånger.

Swing Magnifique är: Josefin Peters – 
sång, Tom Buhre – gitarr, Gard Nergaard 

– violin, Åke Jonsson – gitarr och Filip 
Berglund – kontrabas.

Hemsida: www.swingmagnifique.com
Facebook: www.facebook.com/swingmag-
nifique

Konserten är ett evenemang  
i samarbete med ABF Södertörn

Alt , Per Isberg. Bas, Mårten Korkman. Trummor, Fredrick Bergström. Baryton. Stig Bengtson. 
Trumpet, Thomas Driving. Ej på bild: Alt 2, Dan Gillberg. Tenor, Hasse Bergman. Piano, Chris Bell. 
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Adress: c/o Torkel Sternberg
Myggdalsvägen 92, 135 43 Tyresö
Plusgiro: 42 39 82-8
Org.nr. 812400-8189
www.tyresojazzclub.com
Epost: info@tyresojazzclub.com
www.facebook.com/tyresojazzclub

Ordförande
Leif Löf
Ranunkelgränd 10, 135 37 Tyresö
070-629 28 80
Epost: leif.lof@kemibolaget.se

Styrelse
Torkel Sternberg, vice ordförande  
och orkesterbokare. 070-813 18 47
Epost: torkel.sternberg@gmail.com
John Arnberg, orkesterbokare
070-266 22 62
Epost: johnerik.arnberg@gmail.com
Stig Bengtson, orkesterbokare
070-695 11 12
Epost: bengtsonstig@gmail.com
Laila Baumgärtner Lewis, sekreterare  
073-786 58 18
Kristina Larsson, kassör

Övriga ledamöter:
Erik Linder
Ola Sandh
Rolf Stohr
Valentina Novak

SPONSORER 2023

Så här blir dui medlem i Tyresö Jazz & Blues Club
Vad innebär ett  
medlemskap?
 På våra ordinarie konserter 
betalar du som medlem lägre 
entréavgift. Medlems entré är 
120 kr (icke medlem 150 kr – 
gratis under 30 år).

  Medlemmar får information 
i form av en programtidning 
där vi närmare presenterar 
kommande konserter 
och evenemang. Du får 
även information via mejl 
om föreningen har din 
epostadress. Information 

finns också att hämta på 
föreningens hemsida,  
www.tyresojazzclub.com.
 Med din medlemsavgift  
stöder du vår verksamhet 
att föra ut bra musik i vår 
kommun.
 Det är enkelt att bli medlem 

i Tyresö Jazz & Blues Club. 
Sätt bara in 200 kr på plus
giro: 42 39 828 eller Swish 
123 337 9591. (Är du under 30 
år är avgiften endast 50 kr.) 
 Glöm inte att ange ditt 
namn och adress och even
tuell epostadress.

www.eckerolinjen.se • Tel. 0175-258 00

Söndagsjazz på Ålands hav

BUSS + BÅT T/R + 
JAZZ 110:– Ordinarie pris vid 
webbokning 130:–, telefon 160:–

En härlig lyssnarupplevelse väntar dig som 
åker med M/S Eckerö någon av söndagarna 
19/3 och 14/5. Då kan du njuta av härlig jazz 
med Tyresö Hafsband på 15.00-avgången 
tur och retur från Grisslehamn. Välkommen!

Till Jazzkryssningarna 19/3 och 
14/5 går jazzbussar från Tyresö 
till Grisslehamn. KOD: TJAZZ23

Jazzmagasinet våren 2023
Ansvarig utgivare: Ordföranden
Produktion: rolf.stohr@gmail.com
Tryck: Nytorgstryckeriet

Jazzmagasinet på webben
Hitta tidigare nummer av jazzmagasinet  
på www.tyresojazzclub.com 
Vi finns även på Facebook

JAZZKRYSSNINGAR. Dagskryssning till Åland med TYRESÖ HAFSBAND 
med Jörgen Toresson. Avresedatum är satta till söndagarna 19 mars och 
14 maj. Direktbussar från Tyresö, Alléplan och Krusboda torg kl 12.00, 
Tyresö C kl 12.15. Åter Tyresö c:a 22.00. Obs! ny plats i Tyresö C – Regn-
bågsg 8, vid Bollmora Vårdcentral. 

Ät god mat, spisa, dansa, handla, njut av havsresan! Pris för båt och 
buss t.o.r: 110 kr. Anmälan senast torsdagen före resan.

Anmälan direkt till Eckerölinjen www. eckerolinjen.se eller tel 017525 800. Ange kod: TJAZZ23, 
tala om var ni kliver på bussen. Det fantastiska smörgårdsbordet kan bokas samtidigt.

JAZZ I NÄRHETEN.  Jazzklubb syd i Farsta: https://jazzklubbsyd.se 
Haninge jazzklubb: https://haningejazz.se 
Jazz i Kärrtorp: https://www.teaterreflex.se

www.eckerolinjen.se 
Tel. 0175-258 00


